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 EXP. NO. CM-2024-189

FECHA: 20/12/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 27/11/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO MIPYMES 

EMPRESAS MACANGEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

I 1 SERV.

EJECUCIÓN DE ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DIRIGIDA A SERVIDORES/AS DEL 
PODER JUDICIAL, INCLUYENDO SERVICIOS DE ALQUILER DE LOCACIÓN, 
LOGÍSTICA DE MONTAJE DEL EVENTO EN GENERAL (ANIMACIÓN, SONIDO, 
ENTRETENIMIENTO, ALQUILERES NECESARIOS), HIDRATACIÓN Y 
ALIMENTACIÓN. 

VER MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, NUMERAL 4.

RD$907,150.00 RD$907,150.00

Marca: N/A
Entrega: Según lo establecido en las 
condiciones generales
Garantía: No ofrece 
Cumple:  NO

RD$1,015,436.61 RD$1,015,436.61

Marca: N/A
Entrega: Durante la semana del 20 al 
31 d enero 2025
Garantía: No ofrece
Cumple: NO 

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: DURANTE LA SEMANA DEL 20 AL 31 DE ENERO 2025 CONFORME A LA DISPONIBILIDAD DEL 
ESPACIO Y SUJETA A CAMBIOS CON PREVIA COMUNICACIÓN.
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

*No cumple técnicamente, ver más detalles en informe de evaluación técnica. 
*Presentó muestras.

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,015,436.61

RD$182,778.59

RD$1,198,215.20RD$1,070,437.00

CRÉDITO 30 DÍAS

*No cumple técnicamente, ver más detalles en informe de evaluación técnica. 
*Presentó muestras.

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ ACTIVIDAD DE INTEGRACIÓN DIRIGIDA A SERVIDORES/AS DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

TRAVELISTA, SRL 

RD$907,150.00

RD$163,287.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

05/12/2024

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

EMPRESAS MACANGEL, SRL 
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